АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«05» января 2012 г. г. Котлас № 9/1

О внесении изменений в Приложение № 4
к Положению о порядке формирования
муниципальных заданий муниципальным
учреждениям муниципального образования
«Котлас» и порядке финансового
обеспечения выполнения этих
муниципальных заданий

Администрация муниципального образования «Котлас» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Приложение № 4 «Примерная форма Соглашения о порядке и

условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)» к
Положению о порядке формирования муниципальных заданий муниципальным
учреждениям муниципального образования «Котлас» и порядке финансового
обеспечения выполнения этих муниципальных заданий, утверждённому
постановлением администрации МО «Котлас» от 09.06.2011 № 1451 («Двинская
правда», 2011, № 129 (16522); № 273 (16666)), следующие изменения:

1) подпункт 2.1.2 изложить в следующей редакции:
«2.1.2. Перечислять Учреждению Субсидию в соответствии с кассовым планом

на основании представленных расчётно-платёжных документов.»;
2) Приложение к Соглашению о порядке и условиях предоставления субсидии

на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) от _____________________ № ______
«График перечисления Субсидии» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2012 и подлежит
официальному опубликованию.

Глава МО «Котлас»               С.Н.Мелентьев